(
2
)

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«15» сентября 2022 года                                                                               №  919
            г. Лянтор

О внесении изменений
в постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 19.03.2009 № 19

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Внести в Положение о порядке использования средств резервного фонда Администрации городского поселения Лянтор (далее – Положение), утвержденное постановлением Администрации городского поселения Лянтор               от 19.03.2009 № 19 (в ред. от 16.09.2014 № 705), следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1.6 Положения изложить в следующей редакции:
«2.1.6. Оказание дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения Лянтор, в случае возникновения аварии, иных чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера в целях ликвидации последствий чрезвычайной ситуации для обеспечения безопасности проживающих в них лиц.».
1.2. Пункт 2 Положения дополнить подпунктами 2.1.7, 2.1.8, 2.1.9 следующего содержания:
«2.1.7. Организация транспортного обеспечения и питания в пунктах временного размещения граждан, пострадавших в результате чрезвычайных ситуаций и других происшествий, а также при угрозе возникновения чрезвычайных ситуаций на территории городского поселения Лянтор.».
«2.1.8. Оказание дополнительной помощи в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения Лянтор, при наличии обстоятельств, требующих немедленного устранения угрозы возникновения чрезвычайной ситуации.».
«2.1.9. Проведение неотложных мероприятий по предотвращению чрезвычайных ситуаций на территории городского поселения Лянтор при непосредственной угрозе их возникновения».»
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на отношения, возникшие с 26.08.2022.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий
обязанности Главы города                                                               С. П. Жестовский

image1.emf

oleObject1.bin